
Uchwała Nr XIX/261/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                        2.070.802,-zł.  

w następujących działach:  

- 600 – Transport i łączność o kwotę           1.147.610,-zł.

   rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę     15.440,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     15.440,-zł.
na zadaniu pn: „Opracowanie dokumentacji oraz przebudowy drogi powiatowej
 Nr 1027R – ulicy Bojanowskiej i Przemysłowej w Stalowej Woli” – o kwotę 15.440,-zł.

   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę           1.132.170,-zł.
   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  184.000,-zł.
na remoncie kapitalnym pn: „Remont kładki nad torami” – o kwotę 184.000,-zł.

   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   948.170,-zł.
na zadaniach:
1) „Przbudowa ul.Ofiar Katynia – I etap skrzyżowania z ul.Hutniczą” – 713,-zł.
2) „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji programu ISPIA na  os.Metalowców
       i os.Podlasie” – 10.480,-zł.
3) „Budowa ul.Granicznej” – 7.840,-zł.
4) „Budowa parkingu przy kortach tenisowych przy ul.Skoczyńskiego” – 116,-zł.
5) „Budowa ul. por. Sochy, ul.Dębowej i ul.Piastowskiej – I etap” – 22,-zł.
6) „Budowa ul.Poziomkowej i Głogowej” – 47,-zł.
7) „Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego do ul.Grabskiego” – 178.292,-zł.
8) „Budowa drogi łączącej ul.Solidarności i ul.Bojanowską 
    z terenami poprzemysłowymi HSW” – 70.000,-zł.
9) „Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa Zachodnia” – 36.000,-zł.
10) „Budowa drogi osiedlowej łączącej ul.Wspólną
      z ul.Starowiejską – I etap od ul.Wspólnej” – 7.000,-zł.
11) „Modernizacja ul.Sikorskiego i 1000 lecia” – 390.000,-zł.
12) „Wsparcie rozwoju Parku Innowacji Technologicznych i Inkubatora Przedsiębiorczości 
      na terenach poprzemysłowych Huty Stalowa Wola – poprzez poprawę połączenia 
      komunikacyjnego z drogą krajową Nr 77” – 247.660,-zł.



- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę  230.000,-zł.

   rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami
     i nieruchomościami o kwotę   230.000,-zł.

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne
      jednostek budżetowych o kwotę   230.000,-zł.

- 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę              177.000,-zł.

   rozdz. 75705 – Obsługa krajowych pożyczek i kredytów 
     pozostałych jednostek sektora finansów
     publicznych o kwotę  177.000,-zł.

   § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
      papierów wartościowych oraz od krajowych
      pożyczek i kredytów o kwotę  177.000,-zł.

w związku z opóźnieniem terminu I transzy kredytu inwestycyjnego w kwocie 16.600.000,-
zł.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    95.833,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę      3.778,-zł.
   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę      3.778,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Ne 11 w Stalowej Woli.

Rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     3.700,- zł 
 § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne

       jednostek budżetowych o kwotę      3.700,-zł.
w Przedszkolu Integracyjnego Nr 12 w Stalowej Woli.

   rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę     88.355,-zł.
  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    88.355,-zł.
na zadaniu pn: „PT budynku przedszkola” o kwotę 88.355,-zł.

- 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  164.600,-zł.

    rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę  164.600,-zł.
    § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

       lub dofinansowanie kosztów realizacji
       inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
       jednostek sektora finansów publicznych o kwotę  164.600,-zł.

na zadaniach:
1) wykonanie dedykowanej instalacji elektrycznej oraz okablowanie strukturalnego wraz
    z instalacją zasilającą na potrzeby sieci komputerowej LAN  o kwotę 52.179,-zł.
2) wymiana przestarzałego systemu ogrzewania budynku o kwotę 35.570,-zł.
3) zakup oprzyrządowania do sieci komputerowej o kwotę 12.177,-zł.
4) wykonanie parkingu za budynkiem dla osób niepełnosprawnych  o kwotę 212,-zł.
5) adaptacja pomieszczeń po nieczynnej pralni zakładowej na zaplecze 
   administracyjno-gospodarcze zakładu o kwotę 64.462,-zł.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejo kwotę         500,-zł.
    rozdz. 85305 –Żłobki o kwotę         500,-zł.
    § 4140 – Wpłaty na PFRON o kwotę         500,-zł.

2



- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  255.259,-zł.

   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę    68.259,-zł.
   § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    34.129,-zł.
   § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    27.304,-zł.
   § 6339 – Dotacje celowe przekazane z budżetu

      na realizację inwestycji i zakupów
      inwestycyjnych własnych gmin o kwotę      6.826,-zł.

w związku z końcowym rozliczeniem źródeł finansowania zadania pn: „Budowa sieci  
kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Przemysłowej w Stalowej Woli”.

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę  187.000,-zł.
   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę    40.000,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  147.000,-zł.
na zadaniach:
1) „Dokończenie zagospodarowania podwórka przy budynkach:
   ul.Skoczyńskiego 2, Mickiewicza 18, ul.Wolności 1” – 5.000,-zł.
2) „Budowa systemu monitoringu na terenie miasta-  I etap” – 70.000,-zł.
3) „Budowa kanalizacji światłowodowej w ul.Ofiar Katynia” – 72.000,-zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                        2.070.802,-zł.  

w następujących działach: 

- 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę          36,-zł. 

    rozdz. 01030 – Izby rolnicze o kwotę          36,-zł.
    § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

       w wysokości 2% uzyskanych wpływów
       z podatku rolnego o kwotę          36,-zł.

z przeznaczeniem na rozliczenia 2% odpisu z wpływów na podatek rolny dla Izb Rolniczych.

- 600 – Transport i łączność o kwotę                    1.590.929,-zł.

   rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę    15.440,-zł.
  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    15.440,-zł.
na zadanie pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027R (ul.Bojanowska i ul.Przemysłowa)  
celem zapewnia powiązania  z drogą krajową Nr 77” w kwocie 15.440,-zł.

   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę           1.575.489,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę           1.575.489,-zł.

na zadania:
1) „Budowa ul.Dębowej i ul.Piastowskiej – II etap” – 100.000,-zł.
       na roboty dodatkowe wynikłe przy tym zadaniu.
2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027R (ul.Bojanowska i ul.Przemysłowa) celem 
      zapewnienia powiązania z drogą krajową Nr 77” – 247.660,-zł.
     w związku ze zmianą nazwy zadania przez Powiat Stalowowolski.
3) „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji programu ISPA” -  1.227.829 ,-zł.

3



- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę              25.000,-zł.

   rozdz.70005 – Gospodarka gruntami
                i nieruchomościami o kwotę   25.000,-zł.

   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę               25.000,-zł.
z przeznaczeniem na zadanie pn: „PT budynku socjalnego” – 25.000,-zł.

- 750 – Administracja publiczna o kwotę   66.000,-zł.

   rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 
    terytorialnego o kwotę   66.000,-zł.

   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   16.000,-zł.
   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę   50.000,-zł.
z przeznaczeniem na druk materiałów promocyjnych miasta (2 folderów), organizację pokazu 
ogni sztucznych na Sylwestra 2007 roku.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     3.700,-zł.

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     3.700,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     3.700,-zł.
z przeznaczeniem na zakup leżaków i pościeli dla dzieci w Przedszkolu 
Integracyjnym Nr 12 w Stalowej Woli.

- 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  164.600,-zł.

    rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę  164.600,-zł.
    § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

       lub dofinansowanie kosztów realizacji
       inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
       jednostek sektora finansów publicznych o kwotę  164.600,-zł.

na zadania:
1) wymiana podstacji elektrycznej – 39.000,-zł.
2) zakup defibrylatora – 1.607,-zł.
3) dof. Zakupu sprzętu rehabilitacyjnego jako udział własny do programu
    Urzędu Marszałkowskiego – 64.335,-zł.
4) zakup sprzętu medycznego – 59.658,-zł.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę  140.000,-zł.

   rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę  140.000,-zł.
   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  140.000,-zł.
na udział własny (około 24%) do zadania zleconego prze Wojewodę Podkarpackiego pn:
„Remont budynku Przedszkola Nr 4 pod potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy dla  
osób niepełnosprawnych intelektualnie” – udział Wojewody wyniósł 451.950,-zł.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejo kwotę        500,-zł.

   rozdz. 85305 – Żłobki o kwotę        500,-zł.
   § 4410 – Delegacje służbowe krajowe o kwotę        500,-zł.
z Żłobku Miejskim w Stalowej Woli.

4



- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę     3.778,-zł.

   rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę     3.778,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę     3.383,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        389,-zł.
   § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę            6,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli 
z przeznaczeniem na koszty zastępstw doraźnych.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   68.259,-zł.

   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę    68.259,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    68.259,-zł.
na zadanie pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027R (ul.Bojanowska i ul.Przemysłowa)  
celem zapewnienia powiązania z drogą krajową Nr 77 – w związku ze zmianą nazwy zadania  
przez Powiat Stalowowolski.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę       8.000,-zł.

   rozdz.92195 – Pozostała działalność o kwotę       8.000,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę       3.700,-zł.
   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę       4.300,-zł.
z przeznaczeniem na imprezy kulturalne i organizację „Mikołajków” dla dzieci w mieście.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

